

BK Teknik A/S
Auningvej 89B, Nørager, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 13 21 40 77

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024

Morten Vestergaard Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | BK Teknik A/S Auningvej 89B, Nørager 8961 Allingåbro |
| | Telefon: 86486785 |
| | CVR-nr.: 13 21 40 77 |
| | Stiftet: 1. juni 1989 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Bjarne Dahl Knudsen Mikkel Rene Vestergaard Knudsen Morten Vestergaard Knudsen |
| Direktion | Bjarne Dahl Knudsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Morten Vestergaard Knudsen ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, industri- og produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.782 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.782.325 | 497.907 |
| 1 Personaleomkostninger | -696.320 | -697.493 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.400 | -3.398 |
| Driftsresultat | 1.082.605 | -202.984 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -77.724 | -42.053 |
| Resultat før skat | 1.004.881 | -245.037 |
| 3 Skat af årets resultat | -221.760 | 51.060 |
| Årets resultat | 783.121 | -193.977 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 283.121 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -193.977 |
| Disponeret i alt | 783.121 | -193.977 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 3.400 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 3.400 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 150.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 150.000 | 50.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 150.000 | 53.400 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 578.629 | 299.397 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 33.879 | 39.052 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 13.120 | 60.125 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 50.312 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 7.630 |
| Tilgodehavender i alt | 625.628 | 456.516 |
| Likvide beholdninger | 3.514.011 | 2.482.956 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.139.639 | 2.939.472 |
| Aktiver i alt | 4.289.639 | 2.992.872 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 864.286 | 581.165 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.864.286 | 1.081.165 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 748 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 748 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 49.115 | 113.222 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.722.016 | 1.556.147 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 222.508 | 0 |
| Anden gæld | 431.714 | 241.590 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.425.353 | 1.910.959 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.425.353 | 1.910.959 |
| Passiver i alt | 4.289.639 | 2.992.872 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 500.000 | 775.142 | 0 | 1.275.142 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-193.977</u> | <u>0</u> | <u>-193.977</u> |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 500.000 | 581.165 | 0 | 1.081.165 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>283.121</u> | <u>500.000</u> | <u>783.121</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>864.286</u> | <u>500.000</u> | <u>1.864.286</u> |

Noter

| | 2023/24 | 2022/23 |
|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 596.429 | 598.055 |
| Pensioner | 92.338 | 92.338 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.553 | 7.100 |
| | 696.320 | 697.493 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 66.181 | 27.224 |
| Andre finansielle omkostninger | 11.543 | 14.829 |
| | 77.724 | 42.053 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 222.508 | -50.312 |
| Årets regulering af udskudt skat | -748 | -748 |
| | 221.760 | -51.060 |

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige husleje udgør 60 t.kr. ex. moms.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via kreditinstitutstillet arbejdsгарantier til en værdi af 48 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Vestergaard Knudsen ApS, CVR-nr. 31185203, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Bjarne Dahl Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Dahl Knudsen
Direktør
ID: 24df4e59-4a25-4bab-b328-9c5097c74521
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 12:42:11
Underskrevet med MitID



Bjarne Dahl Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Dahl Knudsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 24df4e59-4a25-4bab-b328-9c5097c74521
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 12:42:11
Underskrevet med MitID



Mikkel Rene Vestergaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Rene Vestergaard Knudsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 585c7b69-3c24-4a11-8317-cdf2fb5bd290
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2024 kl.: 10:10:51
Underskrevet med MitID



Morten Vestergaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Vestergaard Knudsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6b40cfba-c9fb-4b4b-a7c5-c83ee1633f8a
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2024 kl.: 07:47:53
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 12:48:42
Underskrevet med MitID



Morten Vestergaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Vestergaard Knudsen
Dirigent
ID: 6b40cfba-c9fb-4b4b-a7c5-c83ee1633f8a
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2024 kl.: 12:55:11
Underskrevet med MitID

